
UCHWAŁA NR Vł/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w części następujących obrębów: obręb Tarnowo, obręb Suchanówko, obręb 

Wapnica oraz obręb Modrzewo w gminie Suchań.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z2024r„ poz. 609 z póżn. zm.), art. 14 ust. 1, 2i4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) oraz art. 7 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 
20 maja 2016 roku o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (j.t. Dz. U. z 2024 poz. 317 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w części następujących obrębów: obręb Tarnowo, obręb Suchanówko, obręb Wapnica oraz obręb 
Modrzewo, w gminie Suchań, na podstawie którego mają być lokalizowane instalacje odnawialnych źródeł 
energii.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały,

§ 3. Dopuszcza się możliwość sporządzenia i uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego etapowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Marzena Szczerba

PRZEWODNICZĄCĄ 
RAMY

Marzem^łzczerba

Id: 659D9431-E279-4EF8-B924-4BCE33AC4AC5. Podpisany Strona 1



Id
: 6

59
D

94
31

-E
27

9-
4E

F8
-B

92
4-

4B
C

E3
3A

C
4A

C
5.

 P
od

pi
sa

ny
 

St
ro

na
 1


